CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
 Khoa Điện - Điện tử - Viễn thông
Em tên là:..................................................Mã sv: ....................................
Sinh viên lớp: ........................................................................................
Khoá: ..................................... Niên khóa 20…. - 20….
Số điện thoại:.................................................................
Theo kế hoạch được duyệt em được giao đề tài luận văn: …………………………………………………………………………………………………do Giảng viên  ……………………………………….  hướng dẫn để thực hiện. Theo kế hoạch của Khoa Điện - Điện tử - Viễn thông, thời hạn nộp luận văn chậm nhất là ngày 29 tháng 06 năm 2020. Tuy nhiên, trong quá trình thực hiện luận văn em chưa hoàn thành theo kế hoạch nộp đúng hạn, vì những lý do sau
.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Em viết đơn này kính đề nghị Khoa Điện - Điện tử - Viễn thông cho phép em được gia hạn thời gian nộp luận văn đến hết ngày 13 tháng 07 năm 2020. Rất mong được sự chấp thuận của Khoa Điện - Điện tử - Viễn thông.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Ý kiến của GV hướng dẫn

	Cần Thơ, ngày……. tháng 06 năm 2020
Sinh viên thực hiện

	Khoa Điện – Điện tử - Viễn thông

                         TRƯỜNG ĐẠI HỌC                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA ĐIỆN - ĐIỆN TỬ - VIỄN THÔNG

     NHẬN XÉT VÀ ĐÁNH GIÁ CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

     Đề tài luận văn tốt nghiệp đại học (20… – 20…)

1. Cán bộ hướng dẫn: …………………………………………………………………..

2. Tên đề tài: ……………………………………………………………………………

3. Sinh viên thực hiện: ……………………………..             MSSV: ………………….

4. Lớp: …………………………..                                          Khóa: …………………..

5. Nội dung nhận xét:

5.1. Hình thức của tập thuyết minh:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.2. Bản vẽ (nếu có):

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

5.3. Nội dung:

· Các nội dung và công việc đã đạt được:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
· Nhận xét đối với sinh viên tham gia thực hiện đề tài:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

· Những vấn đề còn hạn chế:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.4. Kết luận và đề nghị:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

6. Điểm đánh giá:

…………………………………………………………………………………………

Cần Thơ, ngày …. tháng … năm …
                                                                                          CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ - VIỄN THÔNG

     NHẬN XÉT VÀ ĐÁNH GIÁ CỦA CÁN BỘ CHẤM PHẢN BIỆN

     Đề tài luận văn tốt nghiệp đại học (20… – 20…)

1. Cán bộ chấm phản biện: ………………………………………………………….

2. Tên đề tài:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Sinh viên thực hiện: …………………………………MSSV: …………………...

4. Lớp: ……………………………………………….. Khóa: ……………………..

5. Nội dung nhận xét:

5.1. Hình thức của tập thuyết minh:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.2. Bản vẽ (nếu có):

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.3. Nội dung:

· Đánh giá về nội dung của LVTN:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

· Những vấn đề còn hạn chế.

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.4. Kết luận và đề nghị:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

6. Điểm đánh giá:

………………………………………………………………………………………

Cần Thơ, ngày …… tháng ….. năm ….
                                                                         CÁN BỘ CHẤM PHẢN BIỆN

        TRƯỜNG ĐẠI HỌC                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ - VIỄN THÔNG

      CÂU HỎI CỦA CÁN BỘ PHẢN BIỆN

        Đề tài luận văn tốt nghiệp đại học (20… – 20…)

1. Cán bộ chấm phản biện:

2. Tên đề tài:

3. Sinh viên thực hiện:

       MSSV:

4. Lớp:

                                          Khóa:

5. Nội dung câu hỏi:

a. Câu hỏi 1:

b. Câu hỏi 2:

c. Câu hỏi 3:

Cần Thơ, ngày    tháng    năm

                                                                                     CÁN BỘ CHẤM PHẢN BIỆN

                         TRƯỜNG ĐẠI HỌC                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ - VIỄN THÔNG

     NHẬN XÉT VÀ ĐÁNH GIÁ CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

     Đề tài tiểu luận tốt nghiệp đại học (20… – 20…)

1. Cán bộ hướng dẫn: …………………………………………………………………..

2. Tên đề tài: ……………………………………………………………………………

3. Sinh viên thực hiện: ……………………………..             MSSV: ………………….

4. Lớp: …………………………..                                          Khóa: …………………..

5. Nội dung nhận xét:

5.1. Hình thức của tập thuyết minh:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.2. Bản vẽ (nếu có):

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.3. Nội dung:

· Các nội dung và công việc đã đạt được:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

· Nhận xét đối với sinh viên tham gia thực hiện đề tài:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

· Những vấn đề còn hạn chế:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.4. Kết luận và đề nghị:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

6. Điểm đánh giá:

…………………………………………………………………………………………

    Cần Thơ, ngày …. tháng … năm …
                                                                                          CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ - VIỄN THÔNG

     NHẬN XÉT VÀ ĐÁNH GIÁ CỦA CÁN BỘ CHẤM PHẢN BIỆN

     Đề tài tiểu luận tốt nghiệp đại học (20… – 20…)

1. Cán bộ chấm phản biện: ………………………………………………………….

2. Tên đề tài:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Sinh viên thực hiện: …………………………………MSSV: …………………...

4. Lớp: ……………………………………………….. Khóa: ……………………..

5. Nội dung nhận xét:

5.1. Hình thức của tập thuyết minh:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.2. Bản vẽ (nếu có):

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.3. Nội dung:

· Đánh giá về nội dung của TLTN:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

· Những vấn đề còn hạn chế.

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5.4. Kết luận và đề nghị:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

6. Điểm đánh giá:

………………………………………………………………………………………

Cần Thơ, ngày …… tháng ….. năm …
                                                                         CÁN BỘ CHẤM PHẢN BIỆN

            TRƯỜNG ĐẠI HỌC                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ - VIỄN THÔNG

      CÂU HỎI CỦA CÁN BỘ PHẢN BIỆN

        Đề tài luận văn tốt nghiệp đại học (20… – 20…)

1. Cán bộ chấm phản biện:

2. Tên đề tài:

3. Sinh viên thực hiện:

                      MSSV:

4. Lớp:

                                        Khóa:

5. Nội dung câu hỏi:

b. Câu hỏi 1:

d. Câu hỏi 2:

e. Câu hỏi 3:

  Cần Thơ, ngày     tháng     năm

                                                                                     CÁN BỘ CHẤM PHẢN BIỆN